
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022 
 

Przedszkole nr 3 w Lublinie  
 

ul. Jana Kochanowskiego 5, 20-434 Lublin 

tel. 81-744-16-18, 661-607-035 

fax. 817441618 

e-mail: sekretariat@p3.lublin.eu 

WWW: http://p3.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Izabella Majewska 

 

Dodatkowe informacje 
 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Własny budynek: Tak 

Własny ogród: Tak 

Monitoring: Tak 
 

Opis jednostki 
Przedszkole nr 3 w Lublinie mieści się w dzielnicy Dziesiąta przy ulicy Kochanowskiego 5.  

Usytuowany w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej nr 2, parterowy budynek, położony jest w pięknie 

zagospodarowanym ogrodzie, daleko od głównej ulicy. Budynek i pomieszczenia przedszkolne nie 

są przystosowane dla dzieci z niepełnosprawnością ruchową  (na wózkach inwalidzkich).   

 

Bazę przedszkola stanowią: 

 trzy sale zajęć, bardzo dobrze wyposażone w  zabawki edukacyjne i kąciki tematyczne sprzyjające 

rozwijaniu kreatywności i zainteresowań wychowanków,  pomoce dydaktyczne dostosowane do 

potrzeb i możliwości psychoruchowych dzieci, w tym  sprzęt  do  prezentacji   multimedialnych, 

 biblioteka przedszkolna z bogatym księgozbiorem. 

 łazienka mimo, że jedna dla wszystkich oddziałów jest funkcjonalnie urządzona, każda grupa ma 

wydzielone miejsce na ręczniki i przybory do mycia zębów. W łazience jest kabina prysznicowa. 

 kuchnia, wyposażona w piec konwekcyjno-parowy, umożliwiający przygotowywanie zdrowych 

posiłków (bez smażenia) . Dzieciom nie jest podawana gotowa wędlina ze sklepu tylko pieczona 

w piecu.  

 

Przedszkole nie prowadzi żywienia w zakresie diet wykluczających.  

Integralną częścią przedszkola jest duży ogród  z trawiastą nawierzchnią, dużą ilością różnorodnego  

drzewostanu, systematycznie modernizowany, wyposażony w sprzęt rekreacyjno-sportowy, dwie 

przykrywane piaskownice oraz zlokalizowaną na jego terenie górką do zjazdu na sankach. 

 

Ogród jest również miejscem organizacji imprez przedszkolnych i środowiskowych min: 

 "Święta pieczonego ziemniaka" - uroczystości pożegnania lata; 

 "Święta Rodziny" - uroczystości z okazji Dnia: Matki, Ojca i Dziecka  

 Festynu Rodzinnego dla dzielnicy Dziesiąta   

 

http://p3.lublin.eu/


Realizujemy metodę Fredericha Frobla  

Zapewniamy : 

 wykwalifikowaną, kompetentną i odpowiedzialną kadrę pedagogiczną,  

 opiekę logopedyczną, 

 pomoc psychologiczno-pedagogiczną, 

 nowoczesną bazę dydaktyczną, 

 bogatą ofertę nieodpłatnych zajęć dodatkowych w ramach opłaty za przedszkole: 

 - j. angielski - cztery razy w tygodniu 

 - warsztaty edukacyjne prowadzone przez nauczycielki   

 - pełne wyżywienie – 4 posiłki dziennie 

 

Oferujemy:  

 warunki dające możliwość indywidualnego tempa wszechstronnego rozwoju, każdego dziecka na 

różnych płaszczyznach jego aktywności. 

 realizację procesu edukacyjnego wg metod: Planu daltońskiego, Fredericha Froebla,   

 realizację programu rządowego „Szkoła Promująca Zdrowie” - promocja zdrowia i profilaktyki 

problemów dzieci. 

 udział dzieci w uroczystościach przedszkolnych, przeglądach i konkursach między 

przedszkolnych, wycieczkach edukacyjnych, wyjściach do teatru. 

 organizację w szerokim zakresie kontaktów dzieci ze środowiskiem przyrodniczym i społeczno-

kulturowym. 

 bogato wyposażony w sprzęt sportowo-rekreacyjny oraz różnorodną roślinność, ogród 

przedszkolny.  

 zdrowe i smaczne 4 posiłki przygotowywane w przedszkolnej kuchni, w tym obiad podawany 

z przerwą między zupą, a drugim daniem. 

 

Dbamy o kultywowanie tradycji przedszkolnych. 

Koncepcja pracy przedszkola, oparta jest na realizacji innowacji pedagogicznej „Samodzielność, 

odpowiedzialność, współpraca – wychowanie dla przyszłości”. Umożliwia dzieciom rozwijanie 

umiejętności miękkich, dotyczących przede wszystkim zarządzania własną osobą, motywacji oraz 

umiejętności interpersonalnych: 

 uczenia się umiejętnego wykorzystania samodzielności , 

 uczenia się pracy indywidualnej, 

 uczenia się współpracy w zespole. 

 

Placówka ma za sobą wiele lat wzorowej pracy opiekuńczej, wychowawczej i dydaktycznej. 

Przedszkole posiada certyfikaty: 

 „Szkoła Promująca Zdrowie” 

 Certyfikat Lubelskiego Kuratora Oświaty - certyfikat jakości uzyskany na podstawie wyników 

przeprowadzonej ewaluacji zewnętrznej za bardzo wysoką jakość pracy wychowawczo-

dydaktyczną w zakresie czterech wymagań:  

1. Procesy wspomagania rozwoju i edukacji dzieci są zorganizowane w sposób sprzyjający   

uczeniu się. 

2. Dzieci są aktywne. 

3. Respektowane są normy społeczne.  

4. Przedszkole wspomaga rozwój dzieci, z uwzględnieniem indywidualnej sytuacji. 


